

证券代码:603611 证券简称:诺力股份 公告编号:2021-054 诺力智能装备股份有限公司 关于内部转让控股子公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 一、交易简要内容:诺力智能装备股份有限公司(以下简称“公司”或“诺力股份”)于2021年10月27日召开第七届董事会第十一次会议,审议通过《诺力股份关于内部转让控股子公司股权的公告》,同意公司将持有诺力马来西亚90%的股权转让给诺力新加坡。

公司于2021年10月27日召开第七届董事会第十一次会议,审议通过《诺力股份关于内部转让控股子公司股权的公告》,同意公司将持有诺力马来西亚90%的股权转让给诺力新加坡。根据《公司章程》等有关规定,诺力新加坡为公司控股股东,本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对方的基本情况 名称:诺力控股新加坡有限公司 法定代表人:丁毅 注册资本:350万美元 成立时间:2017年6月20日 注册地址:77 Robinson Road #13-00 Robinson 77 Singapore(068896) 经营范围:物料搬运设备、高空平台、叉车的销售及进出口业务,市场调研咨询

证券代码:603611 证券简称:诺力股份 诺力智能装备股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 一、重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

Table with 5 columns: Item, This Period, Comparison with Last Period, Comparison with Same Period Last Year, and Comparison with Same Period Last Year. Rows include Revenue, Net Profit, etc.

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (一)非经常性损益项目和金额 单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: Item, This Period, Comparison with Last Period, Comparison with Same Period Last Year, and Explanation. Rows include Government Grants, etc.

根据公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号《非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 适用 不适用

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因 适用 不适用

Table with 5 columns: Item, Comparison with Last Period, Comparison with Same Period Last Year, and Reason. Rows include Financial Assets, Receivables, etc.

二、股本变动 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 7 columns: Shareholder Name, Shareholding Percentage, etc. Rows include 前十名普通股股东持股情况, etc.

Table with 5 columns: Shareholder Name, Shareholding Percentage, etc. Rows include 前十名普通股股东持股情况, etc.

三、重要事项提示 诺力智能装备股份有限公司关于报告期经营情况的其他重要信息 适用 不适用

(一)报告期内,公司智慧物流集成系统业务的订单情况 截止本报告期末,累计完成在手订单约为34.42亿元(含税),2021年1-9月份新增订单约为16.68亿元(含税)。

Table with 5 columns: Item, 2021年9月30日, 2020年12月31日. Rows include Revenue, Net Profit, etc.

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元。 公司负责人:丁毅 主管会计工作负责人:毛兴峰 会计机构负责人:毛兴峰

编制单位:诺力智能装备股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 5 columns: Item, 2021年前三季度, 2020年前三季度. Rows include Revenue, Net Profit, etc.

一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 3,613,112,917.10 2,807,500,914.19

二、投资活动产生的现金流量: 收回投资收到的现金 404,124,800.24 460,129.21

三、筹资活动产生的现金流量: 吸收投资收到的现金 1,206,591.79 739,295.10

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 108,246,673.44 57,732,369.92

五、处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 18,246,422.25 55,609,394.72

六、其他综合收益的税后净额 -8,420,023.43 -1,131,721.95

七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八、其他综合收益的税后净额 -8,420,023.43 -1,131,721.95

九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

Table with 5 columns: Item, 2021年前三季度, 2020年前三季度. Rows include Revenue, Net Profit, etc.

一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 3,613,112,917.10 2,807,500,914.19

二、投资活动产生的现金流量: 收回投资收到的现金 404,124,800.24 460,129.21

三、筹资活动产生的现金流量: 吸收投资收到的现金 1,206,591.79 739,295.10

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 108,246,673.44 57,732,369.92

五、处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 18,246,422.25 55,609,394.72

六、其他综合收益的税后净额 -8,420,023.43 -1,131,721.95

七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八、其他综合收益的税后净额 -8,420,023.43 -1,131,721.95

九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

二十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

三十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

四十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

五十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

六十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

七十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八十、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八十一、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八十二、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八十三、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八十四、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八十五、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八十六、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八十七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八十八、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八十九、其他 1,796,899.23 -432,246.66

Table with 5 columns: Item, 2021年前三季度, 2020年前三季度. Rows include Revenue, Net Profit, etc.

一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 3,613,112,917.10 2,807,500,914.19

二、投资活动产生的现金流量: 收回投资收到的现金 404,124,800.24 460,129.21

三、筹资活动产生的现金流量: 吸收投资收到的现金 1,206,591.79 739,295.10

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 108,246,673.44 57,732,369.92

五、处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 18,246,422.25 55,609,394.72

六、其他综合收益的税后净额 -8,420,023.43 -1,131,721.95

七、其他 1,796,899.23 -432,246.66

八、其他综合收益的税后净额 -8,420,023.43 -1,131,721.95</